Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 17:14
Link do produktu: https://biuromagazyn.pl/sgos10005-szafa-gospodarcza-bm-p-11929.html
SGOS1000/5 - Szafa
gospodarcza BM
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy BKPL_2108_SGOS1000/5
Producent BakPol
Opis produktu
Więcej informacji o produkcie
  Po co siedzieć, skoro można stać? Dzięki biurku z regulacją wysokości z serii Modulus, można szybko i wygodnie zmieniać
pozycję podczas pracy. Stanowi to prosty i bardzo efektywny sposób na zapewnienie dobrego samopoczucia oraz uniknięcie
napięciowych bólów pleców i kończyn. Biurko posiada duży zakres regulacji wysokości, co zapewnia doskonałą funkcjonalność
i umożliwia dostosowanie ustawień do wzrostu użytkownika. Rama w kształcie T jest niezwykle trwała. Nie posiada belki, co
zapewnia mnóstwo miejsca na nogi pod blatem. Mechanizm antyzgnieceniowy wykrywa przeszkody podczas podnoszenia i
opuszczania blatu oraz zatrzymuje ruch ramy. Dzięki temu, zarówno biurko, jak i pozostały sprzęt biurowy będzie służyć
dłużej! Ergonomiczny kształt blatu z wcięciem pozwala usiąść bliżej krawędzi biurka. Umożliwia to łatwe osiągnięcie
ergonomicznej pozycji i zapewnia lepsze podparcie ramion. Biurko posiada trwałą i łatwą w pielęgnacji powierzchnię z
laminatu. Laminat to materiał, który sprosta wymaganiom nowoczesnego biurka w zakresie trwałości. Wybierz jeden z wielu
kolorów, dzięki czemu łatwo dopasujesz biurko do pozostałych elementów wyposażenia. Dokup panel przedni ze
zintegrowanym uchwytem na kable i panele zasilające. Modulus to najbardziej elastyczna i funkcjonalna seria mebli w ofercie
AJ Produkty - została w całości stworzona przez naszych projektantów i wyprodukowana w naszych fabrykach! Doskonale
przemyślane rozwiązania, mnóstwo miejsca do przechowywania oraz szeroka gama kolorów do wyboru pozwalają w prosty
sposób stworzyć rozwiązanie skrojone na miarę niewielkiego biura, dużej przestrzeni open-space oraz gabinetu dyrektora.
Dzięki modułowemu konceptowi, można z łatwością rozbudować meble w praktyczny system, gdy potrzeby twojego biznesu
wzrosną. Wszystko po to, aby firmowe otoczenie ułatwiało codzienną pracę.
Informacje o produkcie
Długość:     2000 mm
Szerokość:     1000 mm
Minimalna wysokość:     640 mm
Maksymalna wysokość:     1290 mm
Nośność:     120 kg
Grubość blatu:     25 mm
Wysokość pojedynczego cyklu:     650 mm
Szybkość unoszenia:     40 mm/sek
Model:     Z wcięciem
Kolor blatu:     Biały  ,   Brzoza  ,   Czarny  ,   Dąb
Kod koloru blatu:     8100 SM  ,   8431 SU  ,   9420 BS  ,   U 0190 BS
Kolor stelaża:     Biały
Kod koloru stelaża:     RAL 9016
wygenerowano w programie shopGold
Materiał blatu:     Laminat
Materiał podstawy:     Stal
Podstawa:     Regulowane elektrycznie
Ilość napędów:     2
Waga:     61,3 kg
Montaż:     Do samodzielnego montażu
Certyfikat:     EN 527-2:2002, ISO 21016:2007
Gwarancja:     3 lata
Dokumenty
   Instrukcja montażu
   Instrukcja obsługi
   Pielęgnacja i konserwacja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold